[bookmark: _GoBack]Заместителю директора ГБУ ДО РО «Ступени успеха»
Волковой О.А.

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
в ГБУ ДО РО «Ступени успеха» на дополнительную общеразвивающую образовательную программу
«_________________________________________________________________________________________________________» на форму обучения: очную / очную с применением дистанционных образовательных технологий / очно-заочную с применением дистанционных образовательных технологий (нужное подчеркнуть),
«_________________________________________________________________________________________________________» на форму обучения: очную / очную с применением дистанционных образовательных технологий / очно-заочную с применением дистанционных образовательных технологий (нужное подчеркнуть).
Обязуюсь, что мой ребенок будет выполнять задания согласно программе обучения, не пропускать занятия без уважительной причины в соответствии с установленным графиком, не допускать возможности передачи логина и пароля от личного кабинета третьим лицам.

Подпись___________________                               Фамилия, инициалы ___________________

Дата заполнения: «___»_________________20__ г.

1